FOTBAL CLUB ARGES
Cod fiscal: 27775114

Situatie plata luna Septembrie

Data

Natura platii

Suma

Furnizor

Nr. doc. intern

Explicatie

08.09.2023

100101

30204.00

27775114/
FOTBAL CLUB
ARGES

salarii de baza august - Articol : 67100501.100101

08.09.2023

100105

4232.00

27775114/
FOTBAL CLUB
ARGES

spor cond.vat.august - Articol : 67100501.100105

08.09.2023

100117

1353.00

27775114/
FOTBAL CLUB
ARGES

indemn.hrana august - Articol : 67100501.100117

08.09.2023

100101

41.00

27775114/
FOTBAL CLUB
ARGES

retineri salariati august - Articol : 67100501.100101

08.09.2023

100307

1378.00

27775114 /
FOTBAL CLUB
ARGES

contrib.asig.de munca 2.25 august - Articol : 67100501.100307

08.09.2023

100101

12923.00

27775114/
FOTBAL CLUB
ARGES

pensii sal.august - Articol : 67100501.100101

08.09.2023

100105

1805.00

27775114/
FOTBAL CLUB
ARGES

pensii spor cond.vat.august - Articol : 67100501.100105

08.09.2023

100117

581.00

27775114/
FOTBAL CLUB
ARGES

pensii indemn.hrana august - Articol : 67100501.100117

08.09.2023

100101

3355.00

27775114/
FOTBAL CLUB
ARGES

impozit sal.august - Articol : 67100501.100101

08.09.2023

100105

458.00

27775114/
FOTBAL CLUB
ARGES

impozit spor cond.vat.august - Articol : 67100501.100105

08.09.2023

100117

153.00

27775114/
FOTBAL CLUB
ARGES

impozit indemn.hrana august - Articol : 67100501.100117




27775114 /
08.09.2023 100101 5171.00|FOTBAL CLUB sanatate sal.august - Articol : 67100501.100101
ARGES
27775114 /
08.09.2023 100105 721.00|FOTBAL CLUB sanatate spor cond.vat.august - Articol : 67100501.100105
ARGES
27775114 /
08.09.2023 100117 232.00|FOTBAL CLUB sanatate indemn.hrana august - Articol : 67100501.100117
ARGES
11.09.2023 203030 6300.00|1 / BASCHET 685|sanatate indemniz.ctr.sportive august baschet - Articol : 67100501.203030
11.09.2023 203030 5250.00|3 / VOLEI 685|sanatate indemniz.ctr.sportive august volei - Articol : 67100501.203030
11.09.2023 203030 900.00(7 / JUDO 685|sanatate indemniz.ctr.sportive august judo - Articol : 67100501.203030
11.09.2023 203030 150.00|9 / ATLETISM 685|sanatate indemniz.ctr.sportive august atletism - Articol : 67100501.203030
1740711034993 /
11.09.2023 200601 500.00|{PRIBEAGU comp.depls.tenis masa Cupa Spartanilor la Dumbraveni SB. - Articol : 67100501.200601
CLAUDIU
2810930035310 /
11.09.2023 200601 595.00|DAVIDESCU curs perfectionare volei llie Mihaela la Piatra Neamt - Articol : 67100501.200601
IONELA ROXANA
11.09.2023 203030 26510.00(1 / BASCHET 685 [impozit indemniz.ctr.sportive august baschet - Articol : 67100501.203030
11.09.2023 203030 11321.00(3/ VOLEI 685|impozit indemniz.ctr.sportive august volei - Articol : 67100501.203030
11.09.2023 203030 1467.00|7 / JUDO 685 [impozit indemniz.ctr.sportive august judo - Articol : 67100501.203030
11.09.2023 203030 76.00 &;;EANIS DE 685|impozit indemniz.ctr.sportive august tenis masa - Articol : 67100501.203030
11.09.2023 203030 250.00[9 / ATLETISM 685|impozit indemniz.ctr.sportive august atletism - Articol : 67100501.203030
11.09.2023 203030 111.00|13 / KARATE 685|impozit indemniz.ctr.sportive august karate - Articol : 67100501.203030
11.09.2023 203030 15000.00{1 / BASCHET 685|pensii indemniz.ctr.sportive august baschet - Articol : 67100501.203030
11.09.2023 203030 12000.00(3 / VOLEI 685|pensii indemniz.ctr.sportive august volei - Articol : 67100501.203030
11.09.2023 203030 1500.00|7 / JUDO 685|pensii indemniz.ctr.sportive august judo - Articol : 67100501.203030
11.09.2023 203030 550.00[1 / BASCHET 686 |poprire august baschet - Nastase Florian - Articol : 67100501.203030
134819/
11.09.2023 200130 185.00|SOLOMED CLINIC 673|serv.med.ecografie parti moi juc.volei Guceanu Bianca - Articol : 67100501.200130
SRL
12960504 /
11.09.2023 200109 595.00{INDECO SOFT 671|asistenta tehnica septembrie - Articol : 67100501.200109
SRL
40801032 / MBC . Lo
11.09.2023 200130 500.00 NEWS PRESS SRL 672|mentenanta site web august - Articol : 67100501.200130




11.09.2023

203030

216712.00

1/BASCHET

678/679/680

indemniz.ctr.sportive august baschet - Articol : 67100501.203030

11.09.2023

203030

84650.00

3/ VOLEI

684

indemniz.ctr.sportive august volei - Articol : 67100501.203030

11.09.2023

203030

10800.00

7 /JUDO

681

indemniz.ctr.sportive august judo - Articol : 67100501.203030

11.09.2023

203030

682.00

8/ TENIS DE
MASA

683

indemniz.ctr.sportive august tenis masa - Articol : 67100501.203030

11.09.2023

203030

2100.00

9/ ATLETISM

677

indemniz.ctr.sportive august atletism - Articol : 67100501.203030

11.09.2023

203030

1000.00

13/ KARATE

682

indemniz.ctr.sportive august karate - Articol : 67100501.203030

11.09.2023

200130

16379.16

32150545 /
SOIMUL SECURITI
PROTECT

674

prest.servicii paza august - Articol : 67100501.200130

12.09.2023

200130

429.00

45768298 /
CRISAN TUDOR-
ANGEL PFA -
ARBITRU
BASCHET

697

chelt.arb.baschet Mem.Ziguli G.-CS Rapid Buc.-BC Spartak Plevna - Articol : 67100501.200130

12.09.2023

200130

429.00

41689272 / ANTONH
PRISECARIU
MIHNEA-TUDOR
PFA - ARBITRU
BASCHET

692

chelt.arb.baschet Mem.Ziguli G.-BC Spartak Plevna-CSM Corona Brasov - Articol : 67100501.200130

12.09.2023

200130

429.00

44029300 /
MANCIU TUDOR-
ANDREI PFA -
ARBITRU
BASCHET

695

chelt.arb.baschet Mem.Ziguli G.-FC Arges-CSM Corona Brasov - Articol : 67100501.200130

12.09.2023

200130

429.00

44063957 /
BOBASU CIPRIAN
GABRIEL PFA -
ARBITRU
BASCHET

694

chelt.arb.baschet Mem.Ziguli G.-FC Arges-CSM Corona Brasov - Articol : 67100501.200130

12.09.2023

200130

429.00

45215107 / CAP
RUXANDRA-
MARIA PFA -
ARBITRU

BASCHET

690

chelt.arb.baschet Mem.Ziguli G.-FC Arges-CS Rapid Buc. - Articol : 67100501.200130




12.09.2023

200130

429.00

45470894 / PIESS
HELMUT PFA -
ARBITRU
BASCHET

696

chelt.arbitraj baschet Mem.Ziguli G.-CS Rapid Buc.-BC Spartak Plevna - Articol : 67100501.200130

12.09.2023

200130

1200.00

19044296 /
TRANSILVANIA
BROKER DE
ASIGURARE SA

687

polita asig.viata si asist.med.urgenta volei Reyes Mora E. - Articol : 67100501.200130

12.09.2023

200130

429.00

37015469 / OPREA
M. DIANA PFA -
ARBITRU
BASCHET

691

chelt.arb.baschet Mem.Ziguli G.-FC Arges-CS Rapid Buc. - Articol : 67100501.200130

12.09.2023

200130

428.00

37199698 / BOJTE
L. LASZLO
INTREPINDERE
INDIVIDUALA -
ARBITRU
BASCHET

693

chelt.arb.baschet Mem.Ziguli G.-BC Spartak Plevna-CSM Corona Brasov - Articol : 67100501.200130

12.09.2023

200130

429.00

38273857/ SZOCS
JANKA
INTREPRINDERE
INDIVIDUALA -
ARBITRU
BASCHET

689

chelt.arb.baschet Mem.Ziguli G.-FC Arges-CS Rapid Buc. - Articol : 67100501.200130

12.09.2023

200130

429.00

38394344 /
FALUVEGHI
ISTVAN PFA -
ARBITRU
BASCHET

699

chelt.arb.baschet Mem.Ziguli G.-BC Spartak Plevna-CSM Corona Brasov - Articol : 67100501.200130

12.09.2023

200130

429.00

39149009 /
COTRIGASANU
FLAVIUS-ANDREI
PFA - ARBITRU
BASCHET

698

chelt.arb.baschet Mem.Ziguli G.-CS Rapid Buc.-BC Spartak Plevna - Articol : 67100501.200130

12.09.2023

200130

3300.00

40412396/ S.C.
MEDICAL
EMERGENCY
DIVISION IDEA
S.R.L.

688

serv.amb.comp.baschet Memorialul Ziguli Georgel - Articol : 67100501.200130




13.09.2023

200130

60875.60

4203857 /
FEDERATIA
ROMANA DE
BASCHET

702

taxe,vize si legitimari baschet - Articol : 67100501.200130

13.09.2023

200130

10000.00

45500324 /
FUTUREVOLLEY
SRL

705

comision agent 5 juc.volei - Articol : 67100501.200130

13.09.2023

200130

8800.00

43677029 / ALMA
SPIRITED FOOD
SRL

701

masa baschet august - Articol : 67100501.200130

13.09.2023

200108

137.99

427320 / ORANGE
(TELEKOM)
ROMANIA
COMMUNICATION
s

700

servicii telefonie - Articol : 67100501.200108

13.09.2023

200601

736.00

2810930035310 /
DAVIDESCU
IONELA ROXANA

comp.depls.volei meci verific.la Dinamo Buc. - Articol : 67100501.200601

13.09.2023

200601

8330.00

2810930035310 /
DAVIDESCU
IONELA ROXANA

av.comp.depls.volei turneu de pregatire la Brasov - Articol : 67100501.200601

14.09.2023

200130

500.00

0/

28-cec

cec ridicare numerar

14.09.2023

200130

1272.00

o/

28-cec-1

cec ridicare numerar

14.09.2023

200130

2226.00

0/

28-cec-2

cec ridicare numerar

14.09.2023

200130

9475.00

0/

708-711

chirii apartamente volei august - Articol : 67100501.200130

14.09.2023

200130

429.00

38796031 / RUSU
CONSTANTIN-
ANDREI -
ARBITRU
BASCHET

707

chelt.arb.baschet Mem.Ziguli G.-FC Arges-CSM Corona Brasov - Articol : 67100501.200130

14.09.2023

200130

590.00

33435060 /
ELYSSIUM
WELLNESS SRL

706

sedinte fitness volei august - Articol : 67100501.200130

15.09.2023

200130

13524.00

18594844 /| ROM
JOKER
MEDITERRANEO
SRL

712

masa volei august - Articol : 67100501.200130




15.09.2023

200601

149.00

1710117162144 /
CAPRARESCU
NICUSOR

713

depls.baschet transp.Milovic Vaso-Otopeni - Articol : 67100501.200601

15.09.2023

200130

855.00

0/

29-cec

cec ridicare numerar

15.09.2023

200130

704.00

0/

29-cec-1

cec ridicare numerar

18.09.2023

200601

4651.95

15838405 / MAROX
TRANSPER SRL

714

transp.baschet aug.(Dinamo Buc., Rm.Valcea, Laguna Buc.) - Articol : 67100501.200601

18.09.2023

200602

5997.84

15838405 / MAROX
TRANSPER SRL

715

transp.baschet meciuri verificare la Plevna Bulgaria - Articol : 67100501.200602

19.09.2023

200130

2364.00

48077971 / ACTIVE
REF SRL -
ARBITRAJ
BASCHET

722

chelt.arb.baschet turneu Cupa Romaniei la Pitesti (loan C-tin) - Articol : 67100501.200130

19.09.2023

200130

2025.00

4122264 | LICEUL
CU PROGRAM
SPORTIV
VITORUL PITESTI

718

cazare volei august (chirie) - Articol : 67100501.200130

19.09.2023

200130

3185.00

43248515 / DAN
NARCIS SILVIU
PFA - ARBITRU
BASCHET

720

chelt.arb.baschet turneu Cupa Romaniei la Pitesti - Articol : 67100501.200130

19.09.2023

200130

2475.00

40412396/ S.C.
MEDICAL
EMERGENCY
DIVISION IDEA
S.R.L.

719

serv.amb.comp.baschet turneu Cupa Romaniei la Pitesti - Articol : 67100501.200130

19.09.2023

200130

3087.88

38721330/
DRAGOI D. MARIA
PFA - ARBITRU
BASCHET

723

chelt.arb.baschet turneu Cupa Romaniei la Pitesti - Articol : 67100501.200130

19.09.2023

200130

3012.00

37752428 /| CIULIN
MARIUS SRL -
ARBITRU
BASCHET

721

chelt.arb.baschet turneu Cupa Romaniei la Pitesti - Articol : 67100501.200130

19.09.2023

200104

1914.91

13009001 / APA
CANAL 2000 SA

716

apa rece si canal august - Articol : 67100501.200104




19.09.2023

200108

1222.69

9010105/
ORANGE
ROMANIA S.A.

717

servicii telefonie - Articol : 67100501.200108

19.09.2023

200601

-595.00

0/

10000735598

sume neconsumate

21.09.2023

200601

4452.00

1730922031864 /
POPESCU MIHAI
SORIN

av.comp.depls.baschet C.N.Jun.U15 turneu la Voluntari - Articol : 67100501.200601

21.09.2023

200130

14913.00

4203857 /
FEDERATIA
ROMANA DE
BASCHET

725

taxa participare baschet LNBM transa | sez.2023-2024 - Articol : 67100501.200130

22.09.2023

200130

980.00

0/

30-cec

cec ridicare numerar

22.09.2023

200130

250.00

0/

30-cec-1

cec ridicare numerar

22.09.2023

200130

164.00

0/

30-cec-2

cec ridicare numerar

25.09.2023

200130

250.00

5194331/
FEDERATIA
ROMANA DE
TENIS DE MASA

726

taxa participare tenis masa C.N.echipe sen.Div.B - Articol : 67100501.200130

25.09.2023

200130

2449.99

17265720/ S.C.
CONFIDEN
TRAVEL S.R.L.

728

cazare si masa baschet turneu Cupa Rom.la Pitesti-arbitrii - Articol : 67100501.200130

25.09.2023

200130

7789.92

17265720/ S.C.
CONFIDEN
TRAVEL S.R.L.

729

cazare si masa baschet Mem.Ziguli G. la Pitesti-Spartak - Articol : 67100501.200130

25.09.2023

200601

145.00

1730922031864 /
POPESCU MIHAI
SORIN

depls.baschet ptr.sedinta regionala 11 la Ploiesti - Articol : 67100501.200601

26.09.2023

200130

990.00

40412396/ S.C.
MEDICAL
EMERGENCY
DIVISION IDEA
S.R.L.

730

serv.amb.comp.baschet LNBM cu CSM Ploiesti la Pitesti - Articol : 67100501.200130

26.09.2023

200130

145.00

48077971 / ACTIVE
REF SRL -
ARBITRAJ
BASCHET

731

chelt.arbitraj baschet LNBM cu CSM Ploiesti la Pitesti (O.A.) - Articol : 67100501.200130

26.09.2023

200130

55000.00

o0/

733

alimentare cont BRD ptr.taxe transferuri internationale volei - Articol : 67100501.200130




26.09.2023

200130

136.00

32695720 / IVAN
ION ALEXANDRU
PFA - ARBITRU
BASCHET

732

chelt.arbitraj baschet LNBM cu CSM Ploiesti la Pitesti - Articol : 67100501.200130

27.09.2023

200601

-1678.00

0/

10000737666

sume neconsumate

27.09.2023

200601

660.00

2810930035310 /
DAVIDESCU
IONELA ROXANA

comp.depls.volei meci preg.la Dinamo Buc. - Articol : 67100501.200601

28.09.2023

200130

1180.00

4203857 /
FEDERATIA
ROMANA DE
BASCHET

735

taxe,vize,legitimari si inscriere C.N. U13 S| U14 JUN. baschet - Articol : 67100501.200130




